
SWAP 3 5 8 7 / T 9
CES 1 4 8 2 /  - 1 9 /> /* /

20 1 9 - 0 0 7  86
S M L O U V A  O D Í L O

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v p latném  znění

1. Sm luvní strany
1.1 Objednatel: Severočeská vodárenská spo lečnost a.s.

Přítkovská 1689,415 50 Teplice
Zapsaná u Kra jského soudu v Ústí n.L., oddíl B, v ložka 466 

Zastoupený: Ing. M artinem  M atzkem , pověřeným  ředite lem  ORI
Zástupce po věci technické :.... . . . .....................................................................................

IČ 49099469 DIČ CZ49099469
Bankovní spojení: ................................... . . . . . ..........................

1.2 Zhotovitel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
Zapsaná u K rajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, v ložka 465 

Zastoupený: Ing. Davidem  Votavou, generá lním  ředite lem  a členem  představenstva
Zástupci pro věci technické: .. . . . . ..........................................................................

..... . .................................................... 
. .... . ............................................................................. 

IČ 49099451 DIČ CZ49099451 
Bankovní spojení: ............................. ..... . . . . ......................

2. Název a m ísto stavby
2.1 Název stavby: ČSO V SVĚTEC KŘ IŽO VATKA -  V Ý M Ě N A  RUČNÍCH ČESLÍ ZA  A U TO M A TIC K É

2.2 Číslo stavby: TP 036020
2.3 M ísto plnění: SVĚTEC - KŘ IŽO VATKA

O bjekt U K C S 009026
O bec SVĚTEC

Lokalita SVĚTEC - KŘ IŽO VATKA
Inventární číslo
Číslo zakázky 14E190027

Číslo PP PP192120007

3. Podklady pro uzavření sm louvy
3.1 Rozpočet na dodávku -  viz. Kalkulace A8 , Evidenční list drobné stavby A8

4. Předm ět plnění
4.1 Předm ětem  plnění je: Č SO V SVĚTEC K Ř IŽ O V A T K A -V Ý M Ě N A  RUČNÍCH ČESLÍ ZA  AU TO M A T.

4.2 Soubor dodávky se skládá dle specifikace ka lku lačního listu z následu jících položek:
• Dodávka a m ontáž stro jních česlí s lisem SČČLS 40 0 X 1 120X6s/200X 400X 1800
• Dodávka rozváděče RPA 5C vč. e lektro insta lace
• Dodávka a m ontáž přívodu vody k lisu, sanace česlového kanálu, nová v jezdová vrata.
• O dzkoušení provozu, revize

4.3 Předm ětem  plnění sm louvy je  dále:
• za jiš tění inženýrsko-pro jektové činnosti včetně pro jednání s orgány státn í správy, pokud to charakte r 

akce vyžaduje
• vyvedení investice do m ajetku (zařazení do DM)
• předložení návrhů na vyřazení DM, které budou předm ětem  likvidace v m ajetkové kom isi

5. Podklady pro dodávku a m ontáž

Verze 1.2
Smlouva o dílo (ORI) Stránka 1



5.2 Technické podm ínky provozovate le.

6. Předání staven iště
6.1 O bjednatel bude připraven k předání objektu nejpozdějl do 5 dnů po podepsání sm louvy.
6.2 O převzetí staven iště  sepíší sm luvní strany zápis.

7. Čas plnění
7.1 Zahájení prací: do 10 dnů od data podpisu sm louvy
7.2 Dokončení prací: 12/2019
7.3 Dokončením  stavby se rozum í den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahu je  vady 

bránící užívání díla, ob jednate lem .
7.4 Ke dni předání a převzetí díla zhotovite l předá ob jednate li fo todokum entaci stavu před a po provedení 

díla, doklady o likvidaci odpadů, m ontážní deník, návrhy na vyřazení DM a revize.
8. Sm luvní cena za dílo

8.1 O dm ěna za dílo dle odstavce IV. se sjednává ve výši: 899.712- Kč
8.2 Cena je  stanovena dle ka lku lačního listu A8
8.3 Cena díla je  uvedena bez daně z přidané hodnoty. Faktury budou vyhotoveny v členění cena bez daně 

a daň z přidané hodnoty ve sm yslu platných platebních a faktu račn ích podm ínek.
8.4 Případné zm ěny nebo úpravy týka jíc í se ceny díla, předm ětu a času plnění m ohou být provedeny 

pouze na základě písem ných dodatků k této sm louvě. V ícepráce m usí být uvedeny v m ontážním  
deníku a dokladovány.

9. P latební podm ínky

9.1 Sm luvní strany se dohodly na provádění úhrady ceny za dílo následovně:
9.1.1 Po předání a převzetí dokončeného díla je  zhotovite l oprávněn faktu rova t plnění. Zhotovite l vystaví 

závěrečnou fakturu do 15 kalendářních dnů od ukončení přejím acího řízení (podpis protokolu o předání 
a převzetí).

9.1.2 Faktura je  splatná do 30 dnů od je jího  doručení.
9.1.3 O bjednate l pozastaví z faktu rované částky 7,5%  z ce lkové ceny pokud neobdrží návrh na zařazení do 

DM. Pozastávka je  splatná po předání návrhu na zařazení stavby do DM.
9.2 V  případě prodlení je  objednate l povinen zap la tit úrok z prodlení ve výši 0,05%  z dlužné částky za 

každý den prodlení. V  případě prodlení s dodávkam i je  zhotovite l povinen zap la tit sm luvní pokutu ve 
výši 0,5%  z ceny plnění za každý započatý týden prodlení, přičem ž zap lacen ím  této sm luvní pokuty 
není n ikterak dotčeno právo objednate le  na náhradu škody vzniklé  v souvislosti s porušením  
zhotovite lem  této jeho  povinnosti.

10. Záruka
10.1 Záruční lhůta činí 24 m ěsíců od potvrzení zápisu o předání a převzetí díla objednate lem . N ároky ze 

záruční lhůty se řídí ustanovením i O bchodního zákoníku.

11. Účinnost sm louvy a registr sm luv

11.1 V  souladu s povinnostm i vyp lýva jíc ím i ze zákona č. 340/2015, o zv láštn ích podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveře jňování těchto  sm luv a o registru sm luv (dále jen  „zákon o registru sm luv“) se 
sm luvní strany dohodly, že objednate l zašle v souladu s § 5 zákona o registru sm luv nejpozději do 30 
dní od podpisu té to  sm louvy je jí znění přís lušném u správci registru sm luv k uveřejnění. Zhotovite l m ůže 
sm louvu zveře jn it za předpokladu, že zhotovite li um ožní plnění práv a povinností dle následu jícího 
odstavce.

11.2 Sm luvní strany se dohodly, že při zveře jnění znění sm louvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru sm luv uveře jňovat in form ace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujíc ích 
svobodný přístup k in form acím , ze jm éna osobní údaje a obchodního ta jem ství. Tyto údaje budou při 
zveře jnění sm louvy pod léhat anonym izaci.

Verze 1.2
Smlouva o dílo (ORI) Stránka 2



11.3 Sm louva je  účinná dnem  zveře jnění v registru smluv.
11.4 V  případě zm ěny, dop lnění či zrušení této sm louvy dodatkem  dle postupu uvedeného v čl. 13.2 platí 

povinnosti uvedené v tom to  článku pro zveře jnění takového dodatku obdobně.
11.5 K ustanovení tohoto  článku se nepřihlíží, pokud sm louva nesp lňu je nutné podm ínky pro uveře jnění

v registru sm luv dle zákona o registru sm luv. V  takovém  případě nabývá sm louva účinnosti dnem
podpisu obou sm luvních stran.

12. O chrana osobních údajů

12.1 Sm luvní strany berou na vědomí, že  každá z nich m ůže v roli správce zpracovávat osobní údaje
fyzických osob vystupu jících na straně druhé sm luvní strany (identifikační a kontaktn í údaje) a případně
dalších osob zapo jených na plnění té to Sm louvy jakožto  subjektů údajů, a to pro následu jící účely:

12.1.1 uzavírání a p lnění Sm louvy;
12.1.2 vnitřn í adm in istra tivn í potřeby správce;
12.1.3 ochrana m ajetku a osob správce;
12.1.4 ochrana právních nároků správce;
12.1.5 tvorba sta tis tik  a evidencí správce;
12.1.6 plnění zákonných povinností správce.

12.2 Právním i základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
12.2.1 oprávněný zájem  správce na plnění uzavřených sm luv (pro účel dle 

bodu 12.1.1 výše);
12.2.2 oprávněný zájem  správce na evidenci uzavřených sm luv (pro účel dle bodu 12.1.2 

výše), ochraně jeho  m ajetku, zam ěstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 12.1.3 
výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle bodu 12.1.4 výše) a na tvorbě 
sta tis tik  a evidencí správce (pro účel dle bodu 12.1.5 výše);

12.2.3 plnění zákonných povinností správce, ze jm éna z oblasti daňové a účetní (pro účel dle 
bodu 12.1.6 výše).

12.3 O sobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 12.1.1 výše po dobu účinnosti Sm louvy, pro účely 
dle bodů 12.1.2 až 12.1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Sm louvy a pro účel dle 
bodu 12.1.6 výše po dobu plnění přís lušných zákonných povinností.

12.4 Subjekty údajů jsou oprávněny:
12.4.1 požadovat přístup k jeho  osobním  údajům;
12.4.2 požadovat opravu, dop lnění či vým az osobních údajů;
12.4.3 požadovat om ezení zpracování osobních údajů;
12.4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
12.4.5 vznést nám itku proti zpracování osobních údajů;
12.4.6 využít práva na přenosite lnost osobních údajů; a
12.4.7 využít práva podat s tížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů.

13. Závěrečná ustanovení a další u jednání

13.1 Sm luvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této sm louvy.
13.2 Případné zm ěny a dop lňky této sm louvy budou sjednány form ou písem ného dodatku.
13.3 Zhotovite l povede m ontážní deník, který bude uložen na stavbě. V  pracovní době bude přístupný pro 

pracovníky ob jednate le a zhotovite le, kteří jsou oprávněni č in it do deníku potřebné záznam y. Vedení 
deníku bude ukončeno po odstranění případných z jevných vad zjištěných při předání a převzetí díla.

13.4 Zhotovite l v plné m íře za jis tí opatření k za jiš tění protipožární ochrany, ochrany zdraví a bezpečnosti 
práce, budou dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a ochraně zdraví 
včetně nařízení v lády č. 591/2006 Sb., na ochranu zdraví osob na staveništi.

13.5 Zhotovite l za jistí v lastn ím  jm énem  likvidaci odpadů vzniklých při stavbě, se kterým i bude naloženo dle 
ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném  znění a vyh lášky M ŽP č. 383/2011 Sb. o 
podrobnostech nakládání s odpady v platném  znění.

Verze 1.2
Smlouva o dílo (ORI) Stránka 3



13.6 Sm louva je  vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s p latností orig inálu, kdy objednate l a zhotovite l obdrží 
po dvou vyhotoveních.

13.7 Sm luvní strany si jsou  vědom y povinnosti uveře jnění této sm louvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru sm luv. Sm luvní strany dále prohlašují, že identifikace sm luvních stran a dále sm luvn í u jednání 
obsažená v čl. 2. týka jíc í se názvu a m ísta stavby, v čl. 3. týka jíc í se podkladů pro uzavření sm louvy, 
v čl. 5. týka jíc í se podkladů pro dodávku a montáž, v čl. 6. týka jíc í se předání staveniště, v čl. 7. týka jíc í 
se času plnění, v čl. 8. týka jíc í se sm luvní ceny za dílo, v čl. 9. týka jíc í se platebních podm ínek, v čl. 10. 
týkající se záruky, a závěrečná a další u jednání v čl. 13., jsou  předm ětem  obchodního ta jem ství.

V  Teplicích, dne ia db. m
Zhotovite l: O bjednatel: "  8 _ 07 "  2019

.....................................................................
............. . .. .......... ............... . ........... 

.......................................................................

Ing. David Votava Ing. Martin M atzek 
pověřený ředitel ORIgenerá lní ředite l a člen představenstva 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Severočeská vodárenská spo lečnost a.s.

............................................................. . . . .  
............. . .. .. .. .. .. . .... . .. .. .. .. .. .......... 
. . . . . .............................................. 

....

Verze 1.2
Smlouva o dílo (ORI) Stránka 4



E videnční lis t drobné s tavb y

Stavba: 2 0 1 9 J 2 5  - CSO V SVĚTEC KŘIŽOVATKA - VÝM ĚNA RUCNÍCH ČESLI ZA AUTOMATICKÉ - FONTÁNA

Q__

Předkládající závod: 14 - CENTRÁLNÍ ÚDRŽBA Inventární číslo:
Místo stavby: UKCS009026 - SVĚTEC - 

KŘIŽOVATKA
Okres: Teplice

Předpokládaný termín realizace do: 20.11.2019 Předpokládané RN: 700000
Osoba oprávněná k vedení stavby: MARTIN STUDNIČKA Stavbyvedoucí: LIBOR SCHLENZ

Základní technické údaie a zdůvodnění stavby:
Stávající stav: Stávající přítok na pneumatickou ČSOV je osazen pouze ručními česlemi.

Důvod pro realizaci: Dochácí k zanesení ručních česlí a vystavení splaškové vody v přítokovém potrubí.

Navržené řešení: Osadit přítokový kanál strojními česlemi s integrovaným lisem na shrabky.
Spoluúčast na financování:

Technická specifikace stavby:

Komunikace: Ano
Zem ní práce: Ano
Materiál: Ano
Montážní práce: Ano

Stavba vyžaduje:

Ohlášení stavebnímu úřadu: Ne
Stavební povolení: Ne
Projektovou dokumentaci v rozsahu:
Další podklady a stanoviska:

Doplňující údaje: (napsat nebo nakreslit)

Vyhotovil: .................................... dne: 22.2.2019
..............................

Odsouhlasil: ...................................... 
...................................................

d n e :. K i .  l e t í

Schválil: ............................... d n e :. ' UAl
............................................. 
....................... 04. 03. 2019

Schválil: ............................... 
.......................

d n e :.


